
Об итогах публичных слушаний по утверждению Генерального плана муниципального образования Мухинского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Мухино
26.10.2018 00:44 - 

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

РЕШЕНИЕ

  

12.05.2014                                  с.Мухино                                      №72

  

Об итогах публичных слушаний по утверждению Генерального плана
муниципального образования Мухинского сельсовета Шимановского района
Амурской области

  

  

Принято решением сельского Совета народных депутатов 12.05.2014

  

Заслушав и обсудив информацию председателя оргкомитета по проведению публичных
слушаний по вопросу «Об утверждении Генерального плана муниципального
образования Мухинского сельсовета Шимановского района Амурской области», сельский
Совет народных депутатов

  

 1 / 3



Об итогах публичных слушаний по утверждению Генерального плана муниципального образования Мухинского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Мухино
26.10.2018 00:44 - 

решил:

    
    1. Информацию по проведению публичных слушаний принять к сведению.  
    2. Настоящее решение и рекомендации по итогам публичных слушаний «Об
утверждении Генерального плана муниципального образования Мухинского
сельсовета» опубликовать в Вестнике Мухинского сельсовета.   
    3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.  
    4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

  

  

Глава Мухинского сельсовета                                         А.П.
Бригида

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Об итогах публичных слушаний по утверждению Генерального плана муниципального образования Мухинского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Мухино
26.10.2018 00:44 - 

  

  

  

  

 3 / 3


